СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

07.12.2017                                                                                                                                  № 26

с. Ново-Кусково

Об итогах работы Администрации Новокусковского
сельского поселения за 2017 год

Руководствуясь частью 1.1 статьи 19 Устава муниципального образования «Новокусковское сельское поселение», заслушав отчет Главы Новокусковского сельского поселения о работе администрации сельского поселения за 2017 год

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Признать работу Администрации Новокусковского сельского поселения за 2017 год удовлетворительной.
2. Администрации Новокусковского сельского поселения в 2018 году продолжить работу:
- по оформлению права муниципальной собственности на бесхозяйные объекты, в том числе автомобильные дороги общего пользования местного значения, теплотрассу от школьной котельной с. Ново-Кусково к МАОУ «СОШ села Ново-Кусково»;
- по осуществлению муниципального земельного и жилищного контроля;
- по увеличению налогооблагаемой базы за счет выделения земельных участков для сельскохозяйственного использования, ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства.
[bookmark: _GoBack]3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru и обнародованию в «Информационном бюллетене».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Новокусковского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                           А.В. Карпенко